dönemlerde yaşanmıştır. Bunların başında eşkıyalık hadiseleri gelmekteydi. Nitekim 1748 yıllarında

57 Anastasia Ntanika,”Laountes Monon Tin Othomaniki Ananki Gia Dierminea Ston Mousoulmaniko Plithysmo

Tis Larisas Tin Perido 1882-1898,”, Minimon, 35(35), s.13.
58 Fatih Özçelik, M. 1903 (H. 1321) Tarihli Sâlnâme’ye Göre Cezâyir-İ Bahr-İ Sefîd Vilâyeti,

Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Spsyal Bilimler Enstitüsü, Bolu 2007,
s.187.
59 Bahr-i Sefid Gazetesi, Tarih:12 Nisan 1883, Sayı 11, Sayfa 12.
60 Bahr-i Sefid Gazetesi, Tarih:12 Temmuz 1883, Sayı 24, Sayfa 1.